ПРОЕКТ

Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

«__» ____ 2019 года

                                                 №__

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ  28.10.2016 г. № 282 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА»

                                                                                Принято Новошахтинской

 городской Думой

            ______________
В соответствии с частью 1 статьи 39 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:
           1. Внести изменения в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 28.10.2016 № 282 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Новошахтинска»:
1.1. абзац третий пункта 2.7  изложить в следующей редакции:

«совершать сделки (несколько взаимосвязанных сделок), цена которых превышает пять  процентов балансовой стоимости активов указанного унитарного предприятия на дату утверждения его последнего балансового отчета или более чем в десять раз превышает установленный федеральным законом минимальный размер уставного фонда муниципального унитарного предприятия, а также сделки (несколько взаимосвязанных сделок), связанные с возможностью отчуждения прямо или косвенно имущества, стоимость которого превышает пять процентов балансовой стоимости активов указанного унитарного предприятия на дату утверждения его последнего балансового отчета или более чем в десять раз превышает установленный федеральным законом минимальный размер уставного фонда муниципального унитарного предприятия;».
1.4. по тексту слова «Мэр города Новошахтинска» и «Мэр города» в соответствующих падежах заменить словами «Глава Администрации города Новошахтинска»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы –
глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Проект внес:

Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
PAGE